

# Årsredovisning

för

## Huvudverket i Sverige AB

559132-8454

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Mellström, Styrelseledamot  
2023-05-02

Styrelsen och verkställande direktören för Huvudverket i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget verkar inom rekrytering och bemanning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vi ökar faktureringen eftersom samtliga uppdrag och tjänster nu faktureras från Huvudverket. Tidigare hade vi uppdelat och en del fakturering gick från Sifferverket.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 592	2 028	2 055	1 221
Resultat efter finansiella poster	80	123	101	-162
Soliditet (%)	19,7	28,7	7,9	-49,7

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från fg år, se vidare under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	51 000	5 179	105 649	<b>161 828</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		105 649	-105 649	<b>0</b>
Årets resultat			63 475	<b>63 475</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>10 828</b>	<b>63 475</b>	<b>125 303</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 73 250 kr (73 250 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 828
årets vinst	63 475
	<b>74 303</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	74 303
	<b>74 303</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 592 064

2 027 940

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**3 592 064**

**2 027 940**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 755 240

-1 015 174

Övriga externa kostnader

-716 054

-888 985

Personalkostnader

-40 600

0

Övriga rörelsekostnader

0

-299

**Summa rörelsekostnader**

**-3 511 894**

**-1 904 458**

**Rörelseresultat**

**80 170**

**123 482**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

13

0

**Summa finansiella poster**

**13**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**80 183**

**123 482**

**Resultat före skatt**

**80 183**

**123 482**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-16 708

-17 833

**Årets resultat**

**63 475**

**105 649**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		410 313	127 313
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 625	6 625
Övriga fordringar		13 505	13 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 800	164 955
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>441 243</b>	<b>312 385</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		196 202	252 103
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>196 202</b>	<b>252 103</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>637 445</b>	<b>564 488</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>637 445</b>	<b>564 488</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

51 000

51 000

**Summa bundet eget kapital**

**51 000**

**51 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

10 828

5 179

Årets resultat

63 475

105 649

**Summa fritt eget kapital**

**74 303**

**110 828**

**Summa eget kapital**

**125 303**

**161 828**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

447 228

331 984

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

23 846

23 846

Skatteskulder

16 302

9 110

Övriga skulder

24 766

37 720

**Summa kortfristiga skulder**

**512 142**

**402 660**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**637 445**

**564 488**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-05-02

*Per Mellström*  
Per Mellström  
Verkställande direktör

*Lena Detter*  
Lena Detter